
UCHWAŁA NR VI/60/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż autobusu marki Cuby Sprinter 519 CDI 

będącego na stanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku na wniosek dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku. 

 

 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 
 

 

§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie ogólnodostępnego przetargu publicznego 

autobusu marki Cuby Sprinter 519 CDI, nr rejestracyjny EZD MN55, wartość początkowa 

brutto 338 250,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 

00/100), rok produkcji: 2014, kwota umorzenia: 338 250,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści 

osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), nr inwentarzowy: ŚDS/VII/5/1 będącego 

na stanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku, Przatówek 1, 98-240 Szadek.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Przatówku. 

 

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

